
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verhuurrapportage Medemblik 2017 



Verhuurrapportage Medemblik 2017 

75,4% 

22,8% 

0,8% 1,0% 

Woningvoorraad gemeente Medemblik naar eigendom 

Koop Sociale huur - regulier Sociale huur - zorg Commerciële huur
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Astitel 

Aandeel sociale huur per kern 

Woningvoorraad Aandeel sociale huur
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Astitel 

Vrijgekomen woningen (excl. intramurale zorg) 

Sociale woningvoorraad Procentueel
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Verhuurde woningen  

Woonmatch Taakstelling Verkoop Directe verhuur Sloop Divers

16 

16 

10 

DIRECTE VERHUUR 

Zorgindicatie Urgentie Toonbank
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Eigen kern

Overige kernen gemeente

Overig West-Friesland

Provincie Noord-Holland

Overig Nederland

Buitenland

33,3% 

17,8% 

22,5% 

9,6% 

5,0% 

11,8% 

Herkomst bewoners  

Ingeschreven woningzoekenden > 80.000 
 
Actieve woningzoekenden 19.290 
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62% 

22% 

11% 

4% 1% 

Toegewezen woningen naar gezinsgrootte 

1-persoons h.h. 2-persoons h.h. 3-persoons h.h. 4-persoons h.h. 5-persoons h.h.
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Gemiddelde actieve zoekduur in maanden  
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Actieve zoekduur naar woningtype (incl. urgentie) 


